PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.07.2022
	                                                                    № 312

	с. Туринская Слобода

Об индексации размера пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы

 Слободо-Туринского муниципального района
Руководствуясь решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 27.07.2022 № 130-НПА «Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Слободо-Туринского муниципального района на постоянной основе, муниципальных служащих Слободо-Туринского муниципального района», пунктом 3 главы 4 решения Думы Слободо-Туринского муниципального района от 27.04.2017           № 102-НПА «Об утверждении Положения о назначении и выплате пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Слободо-Туринского муниципального района»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу учета и отчетности Администрации Слободо-Туринского муниципального района (Зыряновой Л.А.) увеличить (индексировать)                           с 01 августа 2022 года размер пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Слободо-Туринского муниципального района, в 1,04 раза.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Слободо-Туринского муниципального района

                  В.А. Бедулев
PAGE